
 

 

Téma přístupnosti webových prezentací a aplikací  
pevně zakotvilo na konferenci  

Internet ve státní správě a samosprávě 
 
Již po dvanácté budeme prezentovat přístupnost na této prestižní konferenci věnované 

aktuálním otázkám rozvoje e-governmentu v ČR, která se koná v Kongresovém centru 

ALDIS v Hradci Králové). 

V pondělí 2. dubna 2012 nás můžete vidět v Jednacím sále (přízemí KC ALDIS) v bloku 

věnovaném ICT bez bariér v době od 16.20 do 17.05. Expert na přístupnost v ČR Mgr. 

Radek Pavlíček vystoupí s prezentací "Lepší přístupnost může pomoci každému 

uživateli" přibližně v 16:35. Na závěr bloku je vždy připravena diskuse na dané téma. 

Dále nás můžete vidět v úterý 3. dubna 2012 v Eliščině sále (přízemí KC ALDIS) v bloku 

věnovaném Setkání vítězů soutěží Zlatý erb CZ, Zlatý erb SK a JuniorErb (od 9.30 do 

11.00). 

Rádi Vás přivítáme i na našem stánku (č. 40) v přízemí ALDISu, kde se můžete dozvědět, 

jak je na tom právě váš web z hlediska přístupnosti a jak se na vašem webu orientuje 

nevidomý uživatel. 

Již tradičně také testujeme z hlediska přístupnosti webové prezentace knihoven v soutěži 

Biblioweb a prezentace měst a obcí v soutěži Zlatý erb. V obou soutěžích také nominujeme 

nejlepší weby na Cenu za nejlepší bezbariérový web. 

Těšíme se na setkání s vámi. 

Tým projektu Blind Friendly Web: 

RNDr. Hana Bubeníčková, TyfloCentrum Brno, o. p. s. 

Mgr. Radek Pavlíček, TyfloCentrum Brno, o. p. s. 

Michal Jelínek, Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR 


